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Valmistelija Vapaa-aikapäällikkö Simo Räty, simo.raty@savonlinna.fi,  

p. 044 417 4221 
 
Selostus Savonlinnan kaupungin hallintosäännön 43§ talousarvion muutosohjeen 

mukaisesti hallintokuntien tulee ennakoivasti tehdä toimintatuottoja ja - 
kuluja koskevat talousarviomuutosesitykset kuluvan talousarviovuoden 
osalta kaupunginhallitukselle ja -valtuustolle. 
 
Punkaharjun jääkiekkokaukalon siirto 
 
Punkaharjun uuden koulun valmistuttua on aiemmassa koulun osoitteessa 
Palomäentie 2 sijaitseva kaukalo etenkin pienempien oppilaiden kannalta 
etäällä ja vaikeasti saavutettavissa uuden koulun sijaintiin nähden. Matkaa 
uudelta koululta kaukalolle tulee yhteensä n, 1,5 km. Tämän vuoksi on 
välttämätöntä siirtää kaukalo valoineen helpommin oppilaiden 
saavutettavaan paikkaan koulun läheisyyteen. Kaukalolle on alustavasti 
katsottu paikkaa Sanskin pesäpallokentän päädystä. Esityslistaliitteenä A 
on viitteellinen kuva suunnitellusta kaukalon paikasta. Kaukalon 
pohjatöiden, siirron ja valojen asennuksen kaapelointeineen on arvoitu 
maksavan n. 20 000 euroa. 
 
Kerimäen latukoneen korjaus 
 
Kerimäen latukoneen telat ovat erittäin kuluneet ja ne on pakko uusia 
ennen seuraavaa hiihtokautta. Samoin on uusittava latukoneen jäähdytin. 
Edellä mainittujen osien uusimisen kustannusarvio on 13 000 euroa. 
 
Jääkiekkokaukalon siirtoon tai rikki menneen latukoneen korjaukseen ei 
ole varattu määrärahaa. Vapaa-aikatoimen laitteistojen vuosittaiseen 
huoltoon ja korjaukseen osoitetuissa määrärahoissa ei ole varauduttu 
mittaviin laitteistojen ja koneiden korjauksiin, vaan ainoastaan vuosihuollon 
ja huoltosuunnitelmien mukaisiin huolto- ja korjaustoimenpiteisiin. 

 
Lapsivaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Asialla ei ole merkittäviä vaikutuksia. 

 
Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Ripatti Mikko 

 
Päätösehdotus Sivistyslautakunta päättää hyväksyä selostusosan mukaiset 

talousarviomuutokset Vapaa-aikatoimen tulosalueelle vuodelle 2023 ja 
esittää ne kaupunginhallituksen ja edelleen kaupunginvaltuuston 
hyväksyttäväksi. Talousarviomuutoksille lautakunnalla ei ole esittää 
katetta. 
 

Päätös Sivistyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
 
Tiedoksi Kaupunginhallitus/kaupunginvaltuusto


